[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЗЫРЯНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                     РЕШЕНИЕ

26.11.2018

                           № 71
с. Зыряновка
	О досрочном прекращении

 полномочий депутата

Собрания депутатов

Зыряновского сельсовета

Заринского района Алтайского края

седьмого созыва Шевченко В.В.

Рассмотрев представление прокуратуры Заринского района от 24.09.2018 №02-31-18 об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции Собрание депутатов Зыряновского сельсовета. В соответствии со ст. 7.1 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
РЕШИЛ:
1. Досрочно прекратить полномочия депутата Собрания депутатов Зыряновского сельсовета Заринского района Алтайского края седьмого созыва Шевченко В.В.
2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде Администрации сельсовета.
3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Зыряновского сельсовета по вопросам социальной политики и вопросам местного самоуправления.
Глава сельсовета

И.Г.Старцев
_1157524716.doc
[image: image1.png]